۱۹. نیز به عنوان نمونه نک: /حیاء، اول، ص ۲۳
۲۰. نیز نک: /حیاء، اول، ص ۲۴.

منابع:

- باسیل، سعید، منهج البحث عن المعرفة عند الغزالی، دارالکتب اللبنانی، بیروت، بی تا.
- غزالی، ابوحامد محمد، /حیاء علوم الدین، ربع اول، ربع سوم و ربع چهارم، دارالفکر، دارالکتب العلمیه، بیروت، ۱۴۰۶ هـ. ق / ۱۹۸۶ م.
- _____، المنقذ من الضلال، مؤسسه الکتب الثقافیه، بیروت، ۱۴۰۸ هـ / ۱۹۸۷ م.
- _____، روضة الطالبین و عمدة السالکین، مجموعه رسائل الامام الغزالی، دارالفکر، بیروت، ۱۴۱۶ هـ. ق / ۱۹۹۶ م.
- _____، کیمیای سعادت، جلد اول و دوم، به کوشش حسین خدیو جم، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، چاپ یازدهم، تهران، ۱۳۸۳.
- _____، مشکوة الانوار، مجموعه رسائل الامام الغزالی، دارالفکر، دارالکتب العلمیه، بیروت، ۱۴۱۶ هـ. ق / ۱۹۹۶ م.
- _____، معارج القدس فی مدارج معرفة النفس، دارالآفاق الجدیدة، چاپ دوم، بیروت، ۱۹۷۵.
- _____، میزان العمل، تحقیق و مقدمه سلیمان دنیا، دارالمعارف، مصر، ۱۹۶۴.
- Umaruddin, M., *The Ethical Philosophy of Al-Ghazzali*, Lahore, Sh. Muhammad Asharaf, reprinted: 1970. (First Edition : 1962) (*Eth .